













Co pisało prasa łódzka w dn. 13 sierpnia 1930 r.

ZMĘCZENI ŻYCIEM
23-letni mieszkaniec Tomaszowa
— Józef Franke — usiłował pozbawić się życia.

Na torze kolejowym w Pabianicach znaleziono zwłoki 20-letniego mężczyzny.

19-letnia łódzianka — Maria Pacholska — wyjechała na wieś do krewnych zamieszkałych w Kocielech Wielkich.

W domu przy ul. Piotrkowskiej 157 otrula się za pomocą gazu świetlnego służąca Pelagja Latoch.

GLÓDÓWKA KOMUNISTÓW W WIEZIENIU KRAKOWSKIM
Z Krakowa nadeszła wiadomość, że osadzeni w tamtejszym więzieniu śledczym komuniści w liczbie 30 osób, rozpoczęli głódówkę.

W piśmie do zarządu więzienia, aresztowani domagają się poprawy odżywienia oraz przyspieszenia śledztwa.

ZE SPORTU

Podniesiemy na wysoki poziom walory wychowawcze naszego sportu i kultury fizycznej

Zakończyliśmy walkę o formę, o strukturę kultury fizycznej — teraz rozpoczynamy walkę o treść socjalistyczną polskiego sportu... Z troską o nasycenie socjalistyczną treścią polskiego sportu, o podniesienie jego roli wychowawczej...

Sport na Wystawie Gospodarczej



W czasie trwania W. G. w Łodzi, łódzcy gimnastycy urządzili pokaz, któremu przyglądało się wielu mieszkańców Łodzi.

Przed wycieczką o nagrody „Głosu”

Dzisiaj zapisy w godzinach 11 - 15
Wycieczka kolarska dla posiadaczy rowerów turystycznych...

TEATRY

- PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27)
Godz. 19.15 „Odwety” — Leona Kruczkowskiego.
Godz. 19.15 „Córka pani Angot” — W. G. w Warszawie.

KINA

- ADRIA dla młodzieży (Stalina 1)
„Satawat — wódz Baszkirów”
godz. 14, 16, 18, 20
poranek godz. 12

Co usłyszymy przez radio

- Program na dzień 13 sierpnia br.
6.50 Pocz. aud. 7.00 Aud. dla wsi.
7.15 Muzyka, 8.00 Dziennik, 8.25 Wałce i pioski Straussa...

„KOREA WALCZY”

Korea walczy... Od kilku tygodni słowa te powtarzają się w codziennych komunikatach radiowych i prasowych...

Dzisiaj tylko 2 spotkania w pierwszej lidze

O mistrzostwo pierwszej ligi państwowej w dniu dzisiejszym odbędą się tylko dwa spotkania, a mianowicie: Kolejarz w Poznaniu zmierzy się z Górnikiem...

Jutro na boisku „Ogniska”

„Cetebe” — Centrala Odzieżowa
Dnia 14 sierpnia br. (tj. poniedziałek) o godz. 17 na stadionie KS Ognisko przy ulicy Tylnej...

„Cetebe” — Centrala Odzieżowa

Dnia 14 sierpnia br. (tj. poniedziałek) o godz. 17 na stadionie KS Ognisko przy ulicy Tylnej...

Calowity dochód z zawodów przeznaczony jest na pomoc dla ofiar agencji amerykańskiej w Korei.

W wyżej wymienionych drużynach wystąpią znani specje sztuki piłkarskiej, między innymi w drużynie „CETEBE” zagrają Truskiewicz, Harland, Śmietana, Kuźniacki, Frączczak, Kubiśiewicz...

OGOS
Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
Redaktor naczelny 216-14
Zastępca red. naczelnego 218-24

Tabela wygranych 61 loterii
1 dzień ciągnięcia I-iej klasy
Główna wygrana dnia 1.000.000 zł. padła na Nr 24114 w Kutnie.